$\sum x^3 = 3 (\frac{1}{12} x^4 + \frac{1}{8} x^3 + \frac{1}{12} x x) + \alpha x$,

vnde facto $x = 1$ fieri debet $3 (\frac{1}{12} + \frac{1}{8} + \frac{1}{12}) + \alpha = 1$, vnde fit $\alpha = 0$.

Scholion.

§. 6. Ecce ergo specimen prorsus singulare integrationis hic se nobis offert, quippe quod duplici determinatione indiget, dum solitae integrationes vnicam tantum postulant. Verum hinc etiam in differentiationem singulare Phaenomenon influit: si enim ex qualibet summa $\sum x^{n+1}$, tanquam cognita spectata

spectata, summam praecedentem $\sum x^n$ elicere velimus, id quidem vicissim per differentiationem fieri poterit, cum fiat $\sum x^n = \frac{\partial \cdot \sum x^{n+1}}{(n+1) \partial x}$. Verum hic praeter morem solitum adhuc vna rectificatione est opus, quam ita institui oportet, vt valor hinc resultans euanescat posito $x = 0$, quam operationem in sequente Problemate explicemus:

Problema.

§. 7. *Cognita summa seriei potestatum cuiusuis exponentis*

$$\sum x^n = 1^n + 2^n + 3^n + 4^n + \dots + x^n$$

inuenire summam potestatum vno gradu inferiorum

$$\sum x^{n-1} = 1^{n-1} + 2^{n-1} + 3^{n-1} + \dots + x^{n-1}$$

Solutio.

Cum ex modo allatis pateat esse $\sum x^{n-1} = \frac{\partial \cdot \sum x^n}{n \partial x}$,

euidens est ex cognita summa $\sum x^n$ reperiri summam $\sum x^{n-1}$, si illa differentiatur eiusque differentiale per $n \partial x$ diuidatur. Verum hic quoque praeter morem solitum vna rectificatione est opus; quoniam enim omnes istae summae euanescere debent posito $x = 0$, eiusmodi constantem hic adici necesse est, vt formula inuenta euanescat posito $x = 0$, id quod commodissime efficietur, si termini mere constantes, qui forte ex differentiatione prodeunt, statim omittantur.

§. 8. Hanc operationem prorsus singularem quoque aliquot exemplis illustremus. Primo igitur cum sit $\sum x^2 = \frac{1}{3}x^3 + \frac{1}{2}xx + \frac{1}{2}x$, erit eius differentiale $xx \partial x + x \partial x + \frac{1}{2} \partial x$, quod ergo per $2 \partial x$ diuisum, omisso termino ultimo vtpote constante, praebet $\sum x' = \frac{1}{2}xx + \frac{1}{2}x$. Deinde cum sit $\sum x^3$

=

$\frac{1}{4}x^4 + \frac{1}{8}x^3 + \frac{1}{4}xx$, eius differentiale erit $x^3 \partial x + \frac{3}{2}xx \partial x + \frac{1}{2}x \partial x$, quod per $3 \partial x$ diuisum, quoniam nullus terminus constans adest, sine vlla correctione praebebit $\Sigma x^2 = \frac{1}{3}x^3 + \frac{1}{2}xx + \frac{1}{6}x$.

Scholion.

§. 9. En igitur aliud simile specimen differentiationis hic occurrit, quod a more solito in hoc recedit, vt etiam differentiale correctione indigeat, dum integratio ante propofita duplicem requirebat, ob quam circumstantiam ambae istae operationes prorsus singulares omni attentione dignae videntur, idque eo magis, quod haecenus ex folis obseruationibus per inductionem sunt deriuatae; quamobrem maxime necessarium videtur, has operationes solida demonstratione corroborare.